Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 43/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS ALUNOS

EXTERNOS PARA ATUAREM NO PROJETO DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO - INTITULADO

PROJETO 01 “CEIFA”.

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o resultado final, com provimento de recurso, nos seguintes termos:

Clas. Nome do(a) Candidato(a) Ent. Ca1. Tot. Situação

1° Gabriel Fernando Zanda Gonçalves 29,5 79,13 108,63 Classificado(a)1

2° Leonardo Mazzini Leite 25 81,63 106,63 Classificado(a)

3° Gustavo Guilherme Ferreira 25,5 79,91 105,41 Classificado(a)

4ª Clara Rosa Almeida e Barboza 21,5 72,38 93,88 Classificado(a)

5ª Ana Elis Naves de Souza Oliveira 18 63 81 Classificado(a)

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

1 Recurso tempestivamente interposto. Recurso provido.

		2024-05-29T14:02:04-0300